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Veřejná zakázka s názvem: 

„Ekologizace a snížení energetické náročnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. – Modernizace 
energetického zdroje, prádelny, instalace parního vyvíječe, eliminace parních rozvodů v areálu, 
rozvoj zemního plynu“ 
 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu: 

V SoD je uvedeno „Převzetí staveniště musí být do 5 dnů od podpisu SOD“, a že „dílo musí být předáno do 180 dnů od 
převzetí staveniště“ Prosíme o vysvětlení, případně upřesnění, jelikož z dokumentace je jednoznačně deklarováno, že 
práce budou provedeny mimo topnou sezónu, tedy dle vyhlášky č.194/2007Sb, je možné ukončit topnou sezónu 31.5. 
nebo když v příslušném místě nebo lokalitě vystoupí průměrná denní teplota venkovního vzduchu nad +13 st. C ve 2 
dnech po sobě následujících. 
 
 a) Je možné upravit SoD tak, aby lhůta 180dní byla stanovena od protokolárního ukončení topné sezóny? 
 
 b) Pokud NE a) Kam má uchazeč ocenit provizorní opatření zajišťující provoz vytápění v průběhu rekonstrukce. 

Odpověď: 

Zadavatel předpokládá předání staveniště a zahájení stavební činnosti v období 02-03 2021. Z uvedeného vyplývá, že 
zhotovitel bude muset zpracovat harmonogram prací tak, aby všechny činnosti související s provozem topného systému 
byly prováděny mimo topnou sezónu, nebo v případě nutnosti, byly prováděny s minimálním požadavkem na odstávku 
systému. Zadavatel tedy nebude upravovat termín uvedený ve Smlouvě o dílo. Účastník případné náklady související 
s provizorním opatřením zahrne do nabízených cen standardních položek Výkazu výměr.  
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Dotaz č. 2 

Znění dotazu: 

Vyvíječ páry  
a) Nemá být součástí dodávky 
 - datová komunikace / rozhraní pro firemní sítě?  
- datový kabel – internet přes datový kabel? 
 - internet přes SIM kartu na mobilní?  
– prosíme upřesnit  
 
b) schéma – na výkrese je rozdělovač páry 
 - ve výkazech chybí dodávka, montáž, přírubové spoje  
- konstrukce pod rozdělovač 
 - prosíme doplnit do výkazů  
 
c) po konzultaci s dodavatelem vyvíječe, který vyplývá ze zadání 
 - dodává obě čerpadla, která jsou ve schématu 
 - ve výkazu je tedy jedno navíc ale je nutno doplnit 2 x montáž čerpadla /ve výkazu jen 1 kus/  
 
d) pro správné navrhnutí úpravny vody pro vyvíječ a možnosti delší záruky, je třeba znát parametry napájecí vody, tedy 
chemické složení vody a kondenzátu a jejich vzájemný poměr. 

Odpověď: 

a) Součástí vyvíječe páry je regulace pro občasnou obsluhu. Zadavatel provedl úpravu Výkazu výměr a doplnil  
připojení k internetu datovým kabelem (rozšíření specifikace vyvíječe páry p.č. 30; řádek 68). Opravená část 
Výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dokumentu. 

b) Součástí VV jsou pomocné ocelové konstrukce, potrubí, uložení potrubí, izolace i varné tvarovky včetně 
montáže pro vystrojení rozdělovače páry. 

c) Projektovaná konfigurace parního vyvíječe počítá s montáží jednoho externího čerpadla, montáž čerpadla 
dodávaného dodavatelem parního vyvíječe je součástí položky 27 - Montáž parního vyvíječe, včetně 
kompletace. Není důvod k úpravě Výkazu výměr. 

d) Parní vyvíječ bude sloužit pouze pro prádelnu, nelze využít stávající data.  Návratnost kondenzátu bude 
minimální (10 – 20%). Uvedené informace jsou dohledatelné na webové stránce 
https://www.cevak.cz/qf/cs/ramjet/moje-obec/seznam/. 

 

 

 

Dotaz č. 3 

Znění dotazu: 

Dálkové rozvody – potrubní část 
 a) – výkaz výměr položka 140 a 141  

Šroubovací spojky a tvarovky s drážkou - dle přiložené Specifikace  

Šroubovaná pomocná konstrukce s objímkami - dle přiložené Specifikace  

- přiložené specifikace nejsou v PD – prosíme doplnit  
 
b) Kluzné uložení a pevné body jsou ve specifikaci pouze do DN 65. Proč nejsou specifikovány i uložení a pevné 
body DN 125, DN 100 a DN 80 / cca na 800 metrů potrubí / vč. nových konzol / váha a kusy / 
 
 c) V technické zprávě se hovoří, že budou některé podpěry demontovány a nahrazeny novými. Požadujeme upřesnit 
o kolik se jedná a uvést váhu – chybí ve výkazech. 
 
d) Technická zpráva – Rozvod TUV bude zachován původní, pouze mezi objektem F a novou částí kanálu (řez E-E) 
bude přeloženo stávající potrubí TUV o cca 200mm níže. – ve výkazech není položka - prosíme doplnit.  
 
e) Technická zpráva – Trasa teplovodu bude před zásypem geodeticky zaměřena pro další projektové práce a účely 
digitalizace technické mapy - myšleno jen něco v zemi nebo i celý kolektor? – v tom případě chybí položka. 
 
f) V kolektorech není osvětlení – zajistí si zhotovitel na své náklady / rozvody 24 V? 



 

Odpověď: 

a)  Požadovanou specifikaci dokládáme v příloze tohoto dokumentu.  
b) Uvedené je specifikováno v šroubovaných pomocných konstrukcí. 
c) V Projektové dokumentaci je označená nová a stará pomocná konstrukce, nevyužitá pomocná ocel bude 

demontována. V rozpočtu je odhad hmotnosti. viz položka č. 60 - demontáž doplňkových konstrukcí do šrotu. 
d) Přeložka potrubí je zahrnuta v montáži potrubí a vyspecifikovaném materiálu. 
e) Zaměřeny budou pouze teplovody umístěné pod povrchem země. 
f) V kolektorech osvětlení je, pokud bude pro zhotovitele osvětlení nedostačující, zajistí si vlastní zdroj na své 

náklady. 

 

 

Příloha číslo 1: Spojky a tvarovky topeni a TUV 

Příloha č. 2: SO02-D.2.1-a02 Výkaz výměr 

 

V Praze dne 23. 11. 2020 

 

Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 
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